
  

UCHWAŁA NR 10/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 71 640 134,86 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83 626 644,69 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 466 397,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 466 397,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Monika Nojbert  

4. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

710 -3 600,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

851 -12 797,00 0,00

0,00 0,00

-12 797,00 0,00

0,00 0,00

-12 797,00 0,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 356 217,00 1 343 420,00

1 356 229,00 1 343 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 356 229,00 1 343 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

688 000,00 684 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 439 959,00 1 436 359,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 0,00

Działalność usługowa 1 439 959,00 1 436 359,00

14 035,00 2 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 14 035,00 2 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 10/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.12.2018 r.



razem: -28 397,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 397,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 668 531,86 71 640 134,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

397 844,18 397 844,18

majątkowe

majątkowe 12 621 374,68 12 621 374,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 59 047 157,18 59 018 760,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

397 844,18 397 844,18

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 71700 71700 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71700 71700 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1229532 1229532 559361 670171 0 0 0 0 0 222115 222115 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1225932 1225932 559361 666571 0 0 0 0 0 222115 222115 0

przed zmianą 740532 740532 127000 613532 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 736932 736932 127000 609932 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 10690932,34 10355816,34 7141354 3214462,34 0 335116 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10690932,34 10355816,34 7141354 3214462,34 0 335116 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 9635539,34 9627023,34 6701503 2925520,34 0 8516 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9635539,34 9627023,34 6701503 2925520,34 0 8516 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

0 0

2000 0 0

187812 0 0

187812 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0 0

-2000

0

-2000 0 0

2000 0 0

0 0

9939856,34 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

75020 Starostwa powiatowe

9939856,34 0 0

-7000 0 0

7000

0 0

7000 0 0

10995249,34 0 0

756932 0 0

750 Administracja publiczna

10995249,34 0 0

-7000

0

-3600 0 0

0 0 0

0 0

1448047 202115 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

760532 0

710 Działalność usługowa

1451647 202115 0

-3600 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

71700 0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

12000 0 0

-12000

0

-12000 0 0

0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

10 Rolnictwo i łowiectwo

83700 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 10/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 14437483,84 13804059 11873862 1930197 342450 26133 264841,84 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie -1654 -1654 0 -1654 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14437483,84 13804059 11873862 1930197 342450 26133 264841,84 0 0 844089 844089 0

przed zmianą 343779 343032 324800 18232 0 747 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1654 -1654 0 -1654 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342125 341378 324800 16578 0 747 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4126817 3861699 3442797 418902 257450 7668 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4128471 3863353 3442797 420556 257450 7668 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1401817 1399317 5600 1393717 2500 0 0 0 0 2944181 2944181 0

zmniejszenie -12797 -12797 0 -12797 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1389020 1386520 5600 1380920 2500 0 0 0 0 2944181 2944181 0

przed zmianą 1356217 1356217 0 1356217 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12797 -12797 0 -12797 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1343420 1343420 0 1343420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52780057,69 45792232,34 32958406 12833826,34 2829794 3237693,13 522868,22 0 397470 30874984 30874984 0

zmniejszenie -39051 -39051 0 -39051 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10654 10654 0 10654 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52751660,69 45763835,34 32958406 12805429,34 2829794 3237693,13 522868,22 0 397470 30874984 30874984 083626644,69 202115 0

Wydatki razem:

83655041,69 202115 0

-39051 0 0

10654 0 0

0 0

0 0 0

1343420 0 0

4333201 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1356217 0 0

-12797

0

-12797 0 0

0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

851 Ochrona zdrowia

4345998 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

1654 0 0

4128471 0 0

342125 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4126817 0 0

0

0

-1654 0 0

0 0 0

0 0

15281572,84 0 0

80110 Gimnazja

343779 0

801 Oświata i wychowanie

15281572,84 0 0

-1654 0 0

1654

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

710 -3 600,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

851 -12 797,00 0,00

0,00 0,00

-12 797,00 0,00

0,00 0,00

1 356 217,00 1 343 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 356 217,00 1 343 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

688 000,00 684 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

688 000,00 684 400,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 0,00

Działalność usługowa 688 000,00 684 400,00

12 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 10/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.12.2018 r.



-12 797,00 0,00

razem: -28 397,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 397,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 494 794,00 8 466 397,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 479 321,00 8 450 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 356 217,00 1 343 420,00

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Monika Nojbert 
4. Członek

/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 688000 688000 559361 128639 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684400 684400 559361 125039 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 199000 199000 127000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195400 195400 127000 68400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1356217 1356217 0 1356217 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12797 -12797 0 -12797 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1343420 1343420 0 1343420 0 0 0 0 0 0 0 01343420 0 0

0

-12797 0 0

0 0 0

0 0

187812 0 0

851 Ochrona zdrowia

1356217 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

187812 0 0

195400 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0 0

-2000

0

-3600 0 0

0 0 0

0 0

684400 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

199000 0

710 Działalność usługowa

688000 0 0

-3600 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

12000 0 0

-12000

0

-12000 0 0

0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

10 Rolnictwo i łowiectwo

12000 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 10/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1356217 1356217 0 1356217 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12797 -12797 0 -12797 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1343420 1343420 0 1343420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8479321 7425136 4957229 2467907 60726 993459 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -30397 -30397 0 -30397 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8450924 7396739 4957229 2439510 60726 993459 0 0 0 15473 15473 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

8466397 0 0

Wydatki razem:

8494794 0 0

-30397 0 0

2000 0 0

0 0

0 0 0

1343420 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1356217 0 0

-12797

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


